De prefato Johanne Sanchys, alienigena, ½ lastum 
coriorum bovinorum tannatorum 

custum' 10s 
subs' 36s 8d 
deveria 8d 

Summa 
47s 4d 
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[55] In navi Roberti Pencoste vocata ale Mary Martyna de Lon-
don' exeunte etc. 18vo die Januarii anno predicto10 [18 Jan. 
1535] 

bDec Johanne Dordone, alienigena, quinque dacre 
corriorum bovinorum tannatorum 

custum' 5s 
subs' 18s 4d 
deveria 4d 

Summa 
23s 8d 

a-a Maria Martine L3.   b a marginated against this entry L1 (cf. variant a to ship No. 
43).   c prefato follows L3. 

Summa totalis custumarum et subsidiorum ac deveri-
orum Calesie pro dictis corriis bovinis tannatis exkip-
patis infra tempus predictum 

£140 10s 6d 

aExaminatur cum contrarotulamentuma 
a-a Entered by a different hand in the left-hand margin L1. 

Item exitus sigilli, quod dicitur cokettus, videlicet tam pro 
lanis et pellibus lanutis eskippatis versus stapulam ville Ca-
lesie et pro lanis eskippatis versus partes exteras sive trans-
marinas per et ultra strictus de Marrok quam pro corriis bo-
vinis tannatis per tempus predictum attingit ad 

63s 4d 

aHunc librum continentem 12cim folia liberavit hic Edwardus Wil-
loughby, miles, pretextu brevis domini regis de dedimus potestatem 
eidem Edwardo directi 17° die Januarii anno regni regis Henrici viijvi 
27mo•a [17 Jan. 1536] 

a-a Entered by a different hand L1. 
f. 12v 

Pes compoti 

Lane et pelles lanute diversorum 
mercatorum stapule ville regis Calisie 
indigenarum in portu predicto ante 6tum 
diem Aprilis anno 26to regis predicti [6 
Apr. 1535] eskippate et abinde versus 
stapulam predictam traducte 

lane — 1267½ sacci 

pelles lanute — 58,544 
facientes 243¾ saccos, 
44 pelles 

cust' subs' 
attingunt ad 
summam 
£3023 11s 5d 

non respondent, eo [quod] major, societas et mercatores stapule predicte 
eandem summam in manibus suis propriis retinent et habent per breve 
domini regis nunc Henrici viijvi de privato sigillo suo datum 9no die Aprilis 
anno regni sui 7mo [9 Apr. 1516] collectoribus custumarum et subsidiorum 

10 In L3, this ship appears in the chronologically correct position, namely before the ship of 
Porott de la Forye. 
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in portu predicto directum ac virtute cujusdam actus parliamenti11 apud 
Westmonasterium anno regni regis predicti 7mo inde editi tenti, de qua 
quidem summa predicti major, societas et mercatores stapule predicte de-
bent domino regi respondere. Et respondenta 
a r marginated against this entry L1. 

Lane Ricardi Fermour, mercatoris indi-
gene, in portu predicto infra tempus pre-
dictum per Nicholaum Jonys, indigenam, 
factorem suum in hac parte, eskippate et 
abinde infra idem tempus traducte juxta ra-
tam pro quolibet sacco lane pro custuma, 
subsidium et deveriis Calesie 53s 4d tantum 
et non ultra virtute litterarum domini regis 
patencium12 datarum 27mo die Aprilis anno 
regni sui septimo [27 Apr. 1515] eidem 
Ricardo Fermour inde confectarum 

113½ sacci 

custum' 
subs' 
deveria 
Calesie 

£302 13s 4d 

Et £136 4s de residuo custumarum et subsidiorum ac deveriorum Calesie 
predictorum 113½ saccorum lane dicti Ricardi Fermour, mercatoris indi-
gene, in portu predicto in forma predicta eskippatorum et traductorum, vi-
delicet de quolibet hujusmodi sacco lane 24s ultra 53s 4d pro custumis, sub-
sidiis et deveriis Calisie de quolibet hujusmodi sacco lane, cum quibus dicti 
collectores superius onerantur se gratis, non respondent per processum et 
consideracionem baronum in consimili casu habita13 super peticiones Ri-
cardi Cholmeley, militis, et Willelmi Bulstrode, armigeri, collectorum 
magne custume domini regis in portu predicto de anno 13° regis predicti ex 
parte rememoratoris thesaurarii remanentes 

Lane Jeronimi Molyn et Vincencii de Priolo, alien-
igenarum mercatorum de Venicia, in portu predicto 
16mo et 26to diebus Marcii infra tempus predictum [16, 
26 Mar. 1535] eskippate et traducte juxta ratam pro 
quolibet sacco lane pro custumis et subsidiis 66s 8d 
ac pro deveriis Calisie 8d juxta tenorem litterarum do-
mini regis patencium14 datarum 12mo die Marcii anno 
regnib dicti domini regis 21mo [12 Mar. 1530] mar-
catoribus de Venicia confectarum etc. 

91½ 
sacci, 
14 
clavi 

cust' 
subs' 

deveria 
Calisie 

£305 
18s 
1d 

61s 
4d 

De £45 17s 9d de residuo custumarum et subsidiorum predictorum 91½ 
saccorum, 14 clavorum lane predictorum mercatorum de Venicia modo et 

11 TNA: PRO, C65/136 m 11-13. Cf. St. 7 Hen. VIII c. 10 (Statutes of the Realm, vol. 3, 
[London] 1817, p. 199-202). 
12 LP II, No. 383, p. 115. 
13 TNA: PRO, E368/295 Status et visus compotorum Trinity m 8. 
14 LP IV, No. 6270, p. 2820. 
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forma predictis in portu predicto eskippatorum et traductorum, videlicet de 
quolibet hujusmodi sacco lane 10s ultra 66s 8d pro custumis et subsidiis ac 
8d pro deveriis Calisie de quolibet hujusmodi sacco, cum quibus iidem col-
lectores superius onerant se gratis, non respondent, eo quod dicti mercatores 
de Venecia eandem summam in manibus suis propriis retinent et habent 
pretextu litterarum patencium predictis mercatoribus de Venecia confecta-
rum, de qua quidem summa dicti mercatores de Venecia debent domino regi 
respondere. Et respondenta 
a r marginated against this entry L1.   b regni repeated L1, in error. 

Lane Ricardi Fermour, mercatoris indigene, in portu pre-
dicto per Nicholaum Jonys, factorem et attornatum suum, 
infra tempus predictum eskippate et abinde versus partes 
exteras traducte juxta ratam de quolibet sacco pro custuma 
10s et pro deveriis Calisie 8d tenore litterarum patencium15 
domini regis datarum quinto die Februarii anno regni sui 4to 
[5 Feb. 1513] prefato Ricardo Fermour inde confectarum 

26 
sacci, 
8 clavi 

cust' £13 
21d 

deveria 
Calisie 
17s 5d 

[f. 13r] 
De £87 3s 7½d de subsidio contingente predictos 26 saccos, 8 clavos lane 
predicti Ricardi Fermour, mercatoris indigene, in portu predicto modo et 
forma predictis eskippatos et traductos, videlicet de quolibet hujusmodi 
sacco pro subsidio 66s 8d ultra 10s 8d pro custuma et deveriis Calicie de 
quolibet hujusmodi sacco, cum quibus dicti collectores superius onerant se 
gratis, non respondent, eo quod predictus Ricardus Fermour eandem sum-
mam in manibus suis propriis retinet et habet pretextu litterarum patencium 
domini regis predictarum sibi confectarum etc. 

Lane Briani Tuke, militis, indigene, in portu predicto per 
Ricardum Fermour, mercatorem indigenam, factorem et 
attornatum suum hac vice, infra predictum eskippate et 
traducte juxta ratam de quolibet sacco pro custuma 10s et 
pro deveriis Calicie 8d tenore litterarum patencium16 
domini regis datarum 15mo die Junii anno regni sui 27to [15 
June 1535] sibi confectarum 

25 
sacci, 
25 
clavi 

cust' 
£12 15s 1d 

deveria 
Calisie 17s 

De £84 18s 8d de subsidio contingente predictos 25 saccos, 25 clavos lane 
predicti Briani Tuke, militis, indigene, in portu predicto modo et forma pre-
dictis eskippate et traducte, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane pro 
subsidio 66s 8d ultra 10s 8d pro custuma et deveriis Calisie de quolibet hu-
jusmodi sacco, cum quibus dicti collectores superius onerant se gratis, non 
respondent, eo quod predictus Brianus Tuke, miles, eandem summam in 
manibus suis propriis retinent et habet pretextu litterarum patencium domini 
regis predictarum sibi confectarum etc. 

15 LP I, No. 1662 (13), p. 755. 
16 Not enrolled. 
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Corria 
tannata 
mercatorum 

indigenarum — 5 
lasta, 5 dacre, 1 hide 

custum' 
subs' 
deveria 
Calicie 

£21 7s 10¼d 
[Summa] 
£140 10s 
6d alienigenarum — 25 

lasta, 3 dacre, 2 hide 

cust' 
subs' 
deveria 
Calisie 

£99 2s 7½d 

Exitus sigilli domini regis, quod dicitur cokettum, proveniens de predictis 
mercatoribus lanarum, corriorum et pellium lanutarum predictorum in 
portu predicto modo et forma predictis infra tempus predictum ad 380 
separales vices eskippantibus, videlicet de quolibet mercatore qualibet 
vice 2d etc.